
ورزشی10

دوئل منصوریان و شجاعی در راه رسیدن به 
نیمکت مس؛ مسعود نزدیک تر است!

گروه ورزشی-    مس رفسنجان روزهای خوبی را در لیگ بیست وچهارم 
پشــت ســر نمی گذارد و نارنجی پوشان در طول 6 مســابقه اخیر خود موفق به 
کســب تنها 5 امتیاز شــده اند و در جدول 16 تیمی رقابت ها، رتبه چهاردهم را 
به خود اختصاص دهند. البته که از پیش آنکه فعالیت لیگ بیســت وچهارم آغاز 
شــود، زمزمه هایی درباره مشکلات عدیده مالی باشگاه مس هم مطرح بود و به 
نظر می رسد که این مشکلات هم روی روند نتیجه گیری نارنجی پوشان اثرگذار 
بوده اســت.  محرم نویدکیا که بعد از پایان همکاری ســاکت الهامی با مسی ها، 
ســکان هدایت نارنجی پوشــان را در نیم فصل دوم فصل گذشته عهده دار شد و 
توانســت همراه مس، 20 امتیاز در 15 مســابقه کســب کند و این تیم را به فینال 
جام حذفی رساند، در فصل جدید ناکام در تکرار مسیر موفق فصل گذشته بود 
و همین مسئله باعث شد تا همکاری اش او با مسی ها خیلی زود خاتمه پیدا کند؛ 
البته که مدیران باشگاه مس بعد از پایان هفته هفتم، حمایت تمام قدی از نویدکیا 
داشتند اما این سرمربی جوان تصمیم گرفت به دلیل وجود مشکلات مختلف از 
ســمت خود کناره گیری کند. نویدکیا بعد از آنکه تعطیلات فیفادی آغاز شد، به 
اصفهان ســفر کرد و با وجود آغاز تمرینات آماده سازی نارنجی پوشان، دیگر در 
تمرینات حضور نیافت تا تلویحاً کناره گیری خود از هدایت مس را نشان بدهد 
و بعد از آن، با تایید مدیر باشگاه رفسنجانی، همکاری نویدکیا و نارنجی پوشان 
خاتمه یافت. بعد از قطع همکاری این سرمربی جوان، فعلًا امیرحسین پیروانی 
که در قامت دستیار اول محرم نویدکیا فعالیت می کرد، در نقش سرمربی موقت 
انتخاب شــده و امورات فنی تیم را پیش می برد. علیرضا منصوریان که آخرین 
تجربه سرمربیگری اش در فولاد خوزستان رقم خورد و روزهای خوبی را در این 
تیم نگذراند و اولین سرمربی برکنارشده فصل گذشته لیگ برتر بود، حالا بعد از 
یک فصل دوری از چرخه سرمربیان لیگ برتری به دنبال آن است تا بتواند روی 
نیمکت مس رفسنجان حضور پیدا کند. البته که گفته می شود با وجود رایزنی های 
انجام شــده، منصوریان از شــانس بالایی برای پذیرش هدایت نارنجی پوشان 
برخوردار نیســت و براساس آخرین خبرها، مسعود شجاعی جدی ترین گزینه 
هدایت مس رفسنجان است. مسعود شجاعی که در تیم تراکتور در نقش مربی-

بازیکن جانشین علیرضا منصوریان شد، حالا با او در راه رسیدن به نیمکت مس 
رفســنجان رقابت دارد. شجاعی فصل گذشته در قامت سرمربی هوادار، اولین 
تجربه رسمی سرمربیگری اش را بعد از اتمام دوران فوتبال خود، به دست آورد که 
تجربه چندان موفقی نبود. با این وجود، شجاعیِ جوان به دنبال کسب تجربیاتی 
متفاوت است و گفته می شود مذاکرات مثبتی هم با مسئولان باشگاه مس رفسنجان 
داشته و با توجه به اینکه نارنجی پوشان باید پنج شنبه )بیست وششم مهرماه( در 
اهواز به مصاف استقلال خوزستان بروند، براساس آخرین خبرها احتمالاً سرمربی 
جدید مس طی 72 ســاعت آینده معرفی خواهد شــد که شانس شجاعی برای 

پذیرش این مسئولیت از منصوریان بیشتر است.
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بــه گزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی 
شــرکت عمــران، آب و خدمــات منطقــه آزاد کیش، 
بــا حمایــت معاونــت ورزش و تفریحات ســالم وانیا 
فدایی ورزشــکار  جزیره زیبای کیش موفق به کســب 
مقام اول مســابقات تیراندازی با کمان کشــوری شــد 

 و مــدال طــلای ایــن رقابت هــا را با افتخار بدســت 
آورد

گفتنی اســت این مســابقات در دو رشته کامپوند و 
ریکرو با حضور 20 ورزشکار در رده سنی جوانان برگزار 

گردید.

گــروه ورزشــی- اوســتون 
اورونوف در اردوی تیم ملی ازبکستان 
دچار آســیب دیدگی شده و شرایط او 
برای حضور در ترکیب پرســپولیس 

مقابل السد در هاله ای از ابهام است.
یک داربی نقل وانتقالاتی را برد 
و موفق به جذب اوستون اورونوف 
شد و این ستاره ازبکستانی که در 
رادار استقلالی ها هم قرار داشت، 
به جمع سرخ پوشــان پایتخت 
پیوســت و توانســت در مسیر 
قهرمانی سرخ پوشان پایتخت در لیگ 
بیست وسوم نقش آفرینی پررنگی داشته 

باشــد. بعد از درخشــش خیره کننده 
اورونوف در فصل گذشــته، هواداران 
پرسپولیس امیدوار بودند که این ستاره 
ازبکســتانی در فصل جدید هم بتواند 
شروع درخشانی داشته باشد اما شرایط 

متفاوت پیش رفت.
اورونوف که تا پایان فصل جاری 
با سرخ پوشــان قرارداد دارد و هواداران 
پرسپولیس دل نگران جدایی او هستند 
و از حــالا، پیگیر تمدید قــرارداد این 
ســتاره خوش تکنیک هستند، در چند 
نوبت دچار آســیب دیدگی شده و این 
مصدومیت های سریالی او را از شرایط 

آرمانــی دور کرده اســت؛ به طوری که 
در آخرین بازی پرســپولیس در لیگ 
برتر، اوســتون اورونــوف 90 دقیقه 
نیمکت نشین بود و به دلیل مصدومیت، 
شرایط حضور در ترکیب سرخ پوشان 
را نداشــت. با این وجود، او به اردوی 
ملی دعوت شد و حضورش در مقابل 
تیم ملی ایران، سوال برانگیز بود؛ چرا که 
گفته می شد مصدومیت اورونوف هنوز 

برطرف نشده است!
دعوای پرسپولیســی ها و 

ازبک ها بر سر اورونوف
فریــد زرینه، پزشــک باشــگاه 

پرســپولیس در گفت وگویــی علیه 
کادرفنــی تیم ملی ازبکســتان موضع 
گرفت و گفت: »شما می دانید که قطعا 
بازیکن تحت امر و دســتور سرمربی، 
کادرفنی و کادر پزشــکی تیم است و 
مجبور است که هر دستوری را اطاعت 
کند و اگر این کار را نکند، به نوعی تمرد 
محسوب شده و بی شک، بازیکن هیچ 
تقصیری نداشته است. سوابق اورونوف 
کاملا مشخص و موید این مساله است 
که ایشان همیشه با دل و جان در اختیار 
تیم پرسپولیس بوده و بارها ثابت کرده 
است که با تمام توان به میدان رفته است 

و نقش بســزا و مهمی در قهرمانی سال 
گذشته پرسپولیس داشته است«.

دوباره مصدومیت ســراغ 
اوستون آمد!

اورونــوف در حالی بــه عنوان 
بازیکــن تعویضی مقابل تیم ملی ایران 
حضور یافت که حالا در آســتانه تقابل 
تیم های ملــی ازبکســتان و امارات، 
خبرهای ضدونقیضی درباره شــرایط 
این ســتاره خوش تکنیــک به گوش 
می رســد و رســانه های ازبکســتانی 
مدعی شــده اند که دوباره مصدومیت 
به سراغ اورونوف آمده است. وبسایت 

اســپورتس ازبکســتان تایید کرد که 
اورونوف روز گذشته در تمرینات تیم 
ملی کشورش حضور نیافته و وبسایت 
چمپیونات ازبکستان هم عدم حضور 
احتمالی اورونوف برابر امارات به دلیل 

مصدومیت را تایید کرده است!
وضعیت  دل نگران  سرخ ها 

اورونوف
ســتاره ازبکستانی پرسپولیس در 
شــرایطی دوباره دچار آسیب دیدگی 
و مصدومیت شده که پرسپولیس باید 
دوشــنبه هفته آینده )ســی ام مهرماه( 
در هفته ســوم لیگ نخبگان آســیا به 

مصاف السد برود. هنوز کادر پزشکی 
پرسپولیس نسبت به مصدومیت دوباره 
اورونوف واکنش نشــان نداده اما اگر 
ستاره ازبکســتانی نتواند برای جدال 
حساس مقابل الســد، سرخ پوشان را 
همراهی کند، بدون شک خوان کارلوس 
گاریدو کار سختی برای پر کردن جای 
خالی این ستاره خوش تکنیک خواهد 
داشــت؛ همان طــور کــه در نبــرد با 
پاختاکور، عدم حضــور اورونوف در 
ترکیب اولیه سرخ پوشان به چشم آمد و 
پرسپولیسی ها 2 امتیاز ارزشمند را برابر 

حریف ازبکستانی از دست دادند!

 اقتصاد کیش - وانیا فدایی ورزشکار جزیره کیش  موفق به کسب مدال طلای 
مسابقات کشوری تیراندازی با کمان شد.

کسب مدال طلای 
مسابقات کشوری تیر اندازی 
با کمان توسط وانیا فدایی 

ورزشکار جزیره کیش

 

اقتصاد کیش- مقام ســوم دوومیدانی مســابقات 
 کشــوری بــه عبدالرضا زارعی ورزشــکار کیشــوند 

رسید.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی شــرکت عمــران، آب و خدمــات منطقه آزاد 

کیش، عبدالرضا زارعی ورزشــکار جزیره کیش موفق 
 به کســب مدال برنز مسابقات قهرمانی کارگران کشور 

شد.
گفتنی اســت زارعی در ماده 100 متر انتخابی تیم 
ملی با زمان 11 و 20 صدم ثانیه به این مقام دست یافت.

کسب مقام سوم دوومیدانی مسابقات 
کشوری توسط عبدالرضا زارعی؛ 

ورزشکار کیش

شوک به پرسپولیس در آستانه نبرد با السد؛ دوباره اورونوف، دوباره مصدومیت!

 هاي پرستاري در منزل شفابخش آرین مرکز مشاوره و مراقبت 

            Consultation & Home Nursing Care Center 
 درمان و آموزش پزشکی وزارت بهداشت، دانشگاه و  از رسمی مجوز  داراي    

 
 

روزی ھمراه با تیم با تجربه خود،   ھای پرستاری در منزل شفابخش آرین افتخار دارد بصورت شبانهمرکز مشاوره و مراقبت
و   گرامی  کیشوندان  عزیز،  بومیان  خدمت  در  پزشکی  و  پرستاری  خدمات  کلیه  ارائه  با  امین،   مشاور  و  دلسوز  حامی  بعنوان 

 گردشگران جزیره زیبای کیش باشد. 
ھای  ھای متعدد بخاطر خدمات صادقانه و شایستگیسال تجربه کار درمانی، با تقدیرنامه ۳۰اینجانب بعنوان مدیر این مرکز با 

 ای به تاسیس این مرکز ھمت گماشتم.کسب شده، بسیار خرسندم که برای ادامه مسئولیت ھای اجتماعی و حرفه
 

 با آرزوی روزھای خوب برای مردم سرزمینم                                                                                                               
 مھناز کاظمی مطلق                                                                                                                                           

 موسس و مدیر مرکز مشاوره و مراقبت ھای پرستاری در منزل شفابخش آرین                                                                                  

 خدمات مرکز  

 آزمایشات خون گیری و انجام نمونه  پانسمان و مدیریت زخم تعویض  سرم تراپی، تزریقات 

 خدمات فیزیوتراپی  خدمات تجهیزات پزشکی  کشیدن بخیه و بخیه زدن 

 چک قند خون و فشار خون  تهیه دارو و نسخه پزشک  نوار قلب 

 سوند معده و مثانه/ادراری  آموزش شیردهی  فتوتراپی برای نوزادان ایکتر (زردی)

 تهیه و تزریق واکسن  ویزیت پزشک و خدمات پزشکی و کودک  پرستاری از نوزاد

 آموزش خودمراقبتی  خدمات مامایی  ICUمراقبت از بیماران پس از 

 ماساژ توسط خانم و آقا  خدمات بانک زمان  مراقبت از سالمند 

 
 ارتباط از طریق تلگرام 
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